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NOME INSTITUICI\O E-MAIL ASSINATURA
Adriana de Souza CAPESESP
Moraes
Albucacis de Castro CNC

Pereira

Aldeia Bastos

UNIMED/BELEM

Alexandre de Marca

CNC

Alexandre Trzan Avila

Conselho Federal de

Psicologia
Ana Maria Misael SBN
Ana Veronesi CFFa
André Cassias SBMFC




9 |Andreia Senaga CFBM
10 Antonio Augu‘sto CEN
Fonseca Garma
Arabi Fernandes
1 AGROS
1 Carvalho de Souza GR
12 |Aurea Nunes UNIMED/BELEM
™ lei
13 [Bernardo Couto Neto Soc1e. adet Bras eNIra ae
Cirurgia da Mao
14 |Breno Roberto DRG Brasil | SigQuali
15 |Bruna Ariane Duque Toro Advogados
\cia Lupi
16 Carmer] Lucia .upl CTAS /COFEN
Monteiro Garcia
17 |Carolina Cavanha Prospectiva
18 |[Cibele Alves de Carvalho CBR
19 |Cristina Gama FBH




20 |Daniel Barauna CMB

21 [Daniel Knupp SBMFC

22 |Daniela Medeiros UNIMED Porto Alegre
23 |Durval Rodrigues CFBM

24 |Edgar Garcez Junior CFBM

25 |Emilio Assic Sociedade Brasileira de

Patologia

26

Evandro de Oliveira
Veronezi

Grupo Sao Francisco

Unimed Federacdo de

27 |Fabio Santana Moreira )

Santa Catarina
28 |Fernando Boigues SINDHRIO
29 Francisca Goreth M. M. ABN

Fantini

30

Francisco José de Freitas
Lima

UNIMED/BRASIL




31

Geison da Silva Tremea

UNIMED/RS

32

Haroldo Adanz Ferraz

Sociedade Brasileira de
Cirurgia Cardiovascular

33 |Jodo Fernandes CBO

34 |Jodo Sobreira AMP

35 [Jorge Luiz Nascimento COFFITO

36 José Franascg Comenalli ABHH
Marques Junior

37 |José Marcio Cerqueira ABIIS

38

José Ramon Varela
Blanco

COMSSU-CREMERJ

39

Juliana Ribeiro

ALIANCA HOSPITALAR

40

Juliano Julio Cerci

SBMN

41

Julio César de Souza

CASSI




42 |Katia Kaiser FEHOESP
43 |Leonardo Barberes FBH
44 |(Leopoldo Pires ABN
45 |Luciana Silveira ANAB
46 |[Luciano de Sousa Bento | Unimed Volta Redonda
o [anemon
18 éLEJIi'\CJS:JESSTAVO LOPES SBNC
49 |Mahiti Godoy Prontmed
50 |Marcelo Frota FAPES
51 |Marcelo Gratdo FEHOESP
59 MARCELO MARCHON PASA

LEAO




53

Marcia Rangel

Hospital Cardiolégico

Costantini
54 |Marcos Paulo Novais ABRAMGE
MARIA NAZARETH
33 RAMOS SILVA R
56 |Mario Kandelman FAPES
57 |Marlene lzidro Vieira FENAFISIO
58 |Marun David Cury SBP

59

Michele Ferreira Freitas
de Andrade

BRADESCO SEGUROS

60 |Nazare lzumi Xavier Hino HSL

61 |[Patricia Gomes ABRAMGE
62 |Pedro da Silva Feitosa AMIL

63 Raquel Elisa Souza UNIMED/BH

Bittencourt




64

Renato Lima de Moraes
Jr

Sociedade Brasileira de
Patologia

65

Ricardo Peixoto

CNC

66

Ricardo Pinheiro dos
Santos Bastos

COMSSU-CREMERIJ e
SBOT Nacional

67

Roberval da Silva Dias

Novartis Brazil -
Oncology

68

Rodolfo Maritano

Unimed - Brasil

69

Rodrigo Aguiar

ANS

70

Rosane Lorena
Granzotto

Conselho Federal de
Psicologia

71

Rosemary Nascimento

SBC

72

Sergio Custodio Vieira

ASSOCIACAO MEDICINA
GRUPO RJ/ES

73

Silvia Valera Moraes

Central Nacional
Unimed

74

Tassio José D. Carvalho
Silva

SBGG




75

Tatiana Xavier Gouvéa

CASU

76

Wouilker Knoner Campos

SBN

77

Yara Arruda Marques F.
Melo

Associagdo Brasileira de
Alergia e Imunologia

78

Henrique Zacharias
Borges Filho

FEBRASGO

Egberto Miranda Silva

79 Uniodonto do Brasil
Neto

80 |Luiz Felipe Costamilan ANAHP

81 |[Eduardo Maia AMIL

82 |Flavio Bernardes AMIL

83 |Gisele Costa Casa de Saude Sao José

. T

T m—— Sociedade Brasileira de

Cirurgia da Mao

85

Ana Maria Zuccaro

SOBED




86

Monica Monteiro de
Castro

Area de Salde e Gestio

87

Luis Fernando Rolim
Sampaio

Seguros Unimed

88 |Jose Carlos Prado Seguros Unimed
89 |Renata David Seguros Unimed
90 |Ana Gaspar ANS
91 |Daniele Silveira ANS
92 [Vanessa Carvalho ANS
93 |Aline Mesquita ANS
94 |Ana Paula Cavalcante ANS
95 [Marcio Mendoncga ANS
96 |Marizelia Moreira ANS




97 |lorge Carvalho ANS
98 |José Felipe Riani ANS
99 [Andreia Abib ANS
100 [Adriana Castro ANS
101 |Luciana Silva ANS
102 [Tanara Feijo ANS
103 [Flavio Souza ANS




104 |Ana Paiva ANS ana.paiva@ans.gov.br

105 |Matheus Souza ANS matheus.souza@ans.gov.br

106 |Gustavo Macieira ANS gustavo.macieira@ans.gov.br Wi
107 |Karla Coelho ANS karla.coelho@ans.gov.br

108 [Daniel Pereira ANS daniel.pereira@ans.gov.br ©/
109 [Rodrigo Aguiar ANS rodrigo.aguiar@ans.gov.br

110 |Eduardo Pimentel ANS eduardo.pimentel@ans.gov.br

111 |Gloria Reis ANS gloria.reis@ans.gov.br

112 (Juliana Masello ANS juliana.masello@ans.gov.br

113 |Lara Cristina ANS lara.oliveira@ans.gov.br

114 [Simone Freire ANS simone.freire@ans.gov.br




115 |Tatiana Neves ANS tatiana.neves@ans.gov.br

116 [Amanda Drumond ANS amanda.drumond@ans.gov.br
117 |Miyuki Goto AMB secretaria@amb.org.br
118 [Cesar Medeiros SBHCI gerencia@sbhci.org.br
119 |Andre Cassias FELUMA a_cassias@hotmail.com
120 |Luiza Alonso SBD jefferson@sbd.org.br

rosangela.soares@bradescoseguros.com.
br

121 [Paulo Cesar Prado Junior Bradesco Saude

Ricardo Antonio Borges ; rosangela.soares@bradescoseguros.com.
. Bradesco Saude
Martins br

122
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